
 

Městský úřad Mnichovo Hradiště – registrační úřad 
Masarykovo náměstí 1, PSČ 295 01  Mnichovo Hradiště 

 

Vyřizuje: Ing. Michaela Drahošová 

E-mail: michaela.drahosova@mnhradiste.cz 

Telefon: 326 776 640 
Dne:     23. 4. 2015                      

JID: 11347/2015/MH  č.j.: MH–OVV/3160/2015 

               
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad v Mnichově Hradišti příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany NEVEKLOVICE 2015,  pro volby do zastupitelstva obce Neveklovice, konané 
dne 13. června 2015, a rozhodl takto: 
 
 Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu volební 
strany NEVEKLOVICE 2015. 
 

O d ů v o d n ě n í 

 
Volební strana NEVEKLOVICE 2015 podala dne 7. 4. 2015 kandidátní listinu, která při podání 
nevykazovala vady, proto nic nebránilo jejímu zaregistrování. 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, 

domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Praze (§ 59 odst. 2 
zákona o volbách; za doručené se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona 
o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 
 

otisk úředního razítka  
 
………………………………… 

Ing. Michaela Drahošová v.r. 
pověřená vedením odboru 

vnitřních věcí  
osvědčení č. 223-KÚ PRAHA 

 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
Zmocněnec volební strany: Marcela Hladíková, Neveklovice 21 
Starosta obce 
Úřední deska 
 
 


		2015-04-23T09:37:54+0000
	Drahošová Michaela Ing.
	Konverze dokumentu


		2015-04-23T09:43:07+0000
	podatelna MěÚ
	Odeslání do DS




